宁波市市政行业协会文件

市政协秘字[2024]5 号

关于召开宁波市市政行业协会第八届三次
会员大会的通知

各会员单位：

根据 2024 年工作计划，经研究决定召开宁波市市政行业协会

第八届三次会员大会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间和地点

时间：2024 年 12 月 2 日（星期一）上午 9:00-9:30 签到

地点：鄞州雷迪森酒店 三楼世纪厅（鄞州区兴宁东路 330 弄

20 号）

二、参加对象

1.协会全体会员单位；

2.协会监事长、监事；

3.邀请上级领导和相关行业协会代表参加。

三、主要议程

1.审议宁波市市政行业协会 2023 年度工作报告；

2.审议宁波市市政行业协会 2023 年度财务报告；

3.审议宁波市市政行业协会 2023 年度监事会工作报告；

4.审议宁波市市政行业协会理事会成员增补事宜；

5.审议宁波市市政行业协会会员吸收和退会事宜；

6.领导讲话。

四、报名参会

本次会议不收取会务费，请各位会员代表务必准时出席，请

于 11 月 28 日前扫描下方二维码提交参会回执：

五、联系方式

鲁玲芳 0574-87821306 15257499555

郑碧云 0574-87191149 13566367749

宁波市市政行业协会

2024 年 11 月 25 日

抄送：市住建局，市民政局